ИНФОРМАЦИЯ
по КГУ «Капитоновская СШ»

Результаты качества и успеваемости обучающихся за три года


	Учебный год
	Успеваемость
	Качество ЗУН

	2015-2016
	100%
	46%

	2016-2017
	100%
	48%

	2017-2018
	100%
	45%



Качественный состав педагогического коллектива по образованию
	Учебный год
	Высшее
	Средне-специальное
	Из них обучаются заочно в ВУЗ

	2017-2018
	26
	8
	6



Качественный состав педагогического коллектива по категории

	Учебный год
	Высшая категория
	Первая
категория
	Вторая категория
	Без категории

	2017-2018
	2
	6
	10
	16



Качественный состав воспитателей мини центра по образованию
	Учебный год
	Высшее
	Средне-специальное
	Из них обучаются заочно в ВУЗ

	2017-2018
	2
	2
	0



Качественный состав воспитателей мини центра  по категории
	Учебный год
	Высшая категория
	Первая
категория
	Вторая категория
	Без категории

	2017-2018
	0
	0
	2
	2



Итоги ВОУД
	Год
	Кол-во учащихся

	Средний балл
ВОУД

	2015
	15
	42





Итоги ЕНТ за 3года
	Год
	Средний балл
ЕНТ
	Кол-во      награжденных «Алтын белгi»
	Кол-во аттестатов
 с отличием

	2015
	88
	
	

	2016
	51,5
	
	

	2017
	70,8
	1
	0







Кружки
	Год
	Количество
кружков

	Количество учащихся
	Посещаемость

	2017-2018
	13
	151
	100%



                                                         Потребность кадров
	№
	специальность
	язык обучения

	1
	Учитель информатики
	Казахский, русский

	2
	Учитель музыки
	Казахский, русский

	3
	Учитель математики
	Русский 

	4
	Учитель географии
	казахский

	5
	Воспитатель мини-центра
	Русский 



Гранты
	Учебный год
	вуз
	колледж

	
	Кол-во поступивших
	Из них  на гранты
	Кол-во поступивших
	Из них  на гранты

	2014-2015
	            -  
	-
	1
	-

	2015-2016
	1
	-
	-
	-

	2016-2017
	8
	2
	3
	1



Примечание: Поступивших на педагогические и медицинские специальности на грант нет
                              Качественный состав педагогического коллектива по возрасту
	№
	Всего 
	Из них до 29 лет
	Из них страше 29 лет

	1
	                    38
	                         20
	                 18



Молодые специалисты, прибывшие в 2017-2018 учебном году                            
	№
	ФИО
	образование
	должность

	1
	Султанбекова Жулдыз Сеильбековна
	Средне-специальное
	Учитель английского языка

	2
	Оналбаева Гулжазира Балтабаевна
	высшее
	Учитель химии с гос.языком

	3
	Казкенов Дархан Кудайбергенович
	высшее
	Преподаватель-организатор НВП

	4
	Дауылбаева Нурсулу Сагатовна
	Средне-специальное
	Воспитатель мини-центра


 
